Response to the peer-reviewers' comments

Comments to authors

Hepatocellular Carcinoma is still object of research and this paper adds some
information on the mechanism of hyperthermic sensitization of cancer cells to
ionization radiation. The manuscript is well written, minor language editing
is required. Thank you for the opportunity to evaluate this work.

Response:
We have revised the manuscript carefully, especially the language.



